

# SCANTEC MANAGEMENT A/S

Hulsøvang 13  
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/02/2018**

---

**Sonja Overbye**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SCANTEC MANAGEMENT A/S  
Hulsøvang 13  
2960 Rungsted Kyst  
  
e-mailadresse: johcl@dtu.dk  
  
CVR-nr: 73686512  
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Revisor** REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS  
Zinnsgade 7  
2100 København Ø  
DK Danmark  
CVR-nr: 83005815  
P-enhed: 1002661120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er sammensat og består af konsulentopgaver, handel med værdipapirer samt investering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017/2018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		1.149.454	1.419.626
Eksterne omkostninger .....		-132.848	-90.998
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.016.606</b>	<b>1.328.628</b>
Personaleomkostninger .....	1	-20.000	-25.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>996.606</b>	<b>1.303.628</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>996.606</b>	<b>1.303.628</b>
Skat af årets resultat .....	2	-226.550	-308.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>770.056</b>	<b>995.628</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		30.000	100.000
Ekstraordinære uddelinger .....		400.000	0
Overført resultat .....		340.056	895.628
<b>I alt .....</b>		<b>770.056</b>	<b>995.628</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		2.279	1.582
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>2.279</b>	<b>1.582</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		6.945.225	5.942.755
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>6.945.225</b>	<b>5.942.755</b>
Likvide beholdninger .....		230.002	762.111
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>7.177.506</b>	<b>6.706.448</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>7.177.506</b>	<b>6.706.448</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.500.000	1.500.000
Overført resultat .....		5.534.980	5.194.924
Forslag til udbytte .....		30.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.064.980</b>	<b>6.794.924</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	-62.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>-62.000</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		93.714	-64.621
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		18.812	38.145
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>112.526</b>	<b>-26.476</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>112.526</b>	<b>-26.476</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.177.506</b>	<b>6.706.448</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ekstraordinære uddelinger</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1.500.000	5.194.924	0	100.000	6.794.924
Betalt udbytte .....	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat .....	0	340.056	400.000	30.000	770.056
Egenkapital, ultimo .....	1.500.000	5.534.980	400.000	-370.000	7.064.980

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	20.000	25.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>20.000</u>	<u>25.000</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	-163.000	0
Ændring af udskudt skat	-62.000	-308.000
Regulering vedrørende tidligere år	-1.550	0
	<u>-226.550</u>	<u>-308.006</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti-, eller eventualforpligtelser.